安康学院电子与信息工程学院文件
电院发〔2020〕06 号

关于成立电子与信息工程学院学术分委员会
的通知

各部门、全体教职工：

为了充分发扬学术民主，发挥专家学者在学院学术工作中

的重要作用，保证人才培养和教育科研成果的质量，活跃学术

气氛，进一步推动我院学术工作再上新台阶，根据《安康学院

二级学院学术委员会工作规程（试行）》（校发〔2016〕108

号）的相关规定，经个人自荐、党总支委员会审议，9 月 24 日

党政联席会议审定，确定电子与信息工程学院学术分委员会委

员名单，现将委员名单公布如下：

主任委员： 陈守满

副主任委员：王克刚

委 员： 余顺园 王庆春 杨亦云 张小丽

麻风梅 贾晓菲 方 昕

秘书由学术分委员会委员杨亦云兼任。

安康学院电子与信息工程学院

2020 年 9 月 24 日

电子与信息工程学院办公室 2020 年 9 月 24 日印发